



KVARTALSRAPPORT

APRIL – JUNI 2026



Hjärnskakningsbehandlingen PolarCap® kommer att användas av flera landslag under fotbolls-VM

Bolaget meddelar att tre landslag som kvalificerat sig för FIFA World Cup 2026 i Nordamerika kommer att ha tillgång till PolarCap®-system under turneringen. Behandling med PolarCap® kommer att ingå i lagens medicinska rutiner för spelare som drabbas av hjärnskakning under turneringen.

PolarCool avser att ansöka om avnotering från Spotlight Stock Market med målsättning om framtida notering i USA

PolarCool's meddelar att styrelsen efter periodens slut har beslutat att initiera en process för att ansöka om avnotering av Bolagets aktier från Spotlight Stock Market. Bakgrunden till beslutet är Bolagets strategiska ambition att inom 18–24 månader verka för en notering i USA.

PolarCool stärker sin finansiella ställning genom bryggglån om 4,0 MSEK med konverteringsrätt

I syfte att intensifiera pågående arbete för marknadsgodkännande och lansering i Nordamerika och strategiska affärsutvecklingsinitiativ har styrelsen för PolarCool AB efter periodens slut beslutat om att uppta ett bryggglån om totalt 4,0 MSEK med konverteringsrätt.

Resultat i korthet

	2026.04.01- 2026.06.30	2025.04.01- 2025.06.30	2025.01.01- 2025.12.31
Nyckeltal (tkr)			
Nettoomsättning	805	712	2 397
Summa rörelseintäkter	809	726	2 428
Resultat efter finansiella poster	-4 851	-3 935	-16 728
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-628	-526	-2 308
Kassa och bank	766	4 865	1 405
Resultat per aktie (kr)	-0,42	-0,70	-3,08

Väsentliga händelser under andra kvartalet

Hjärnskakningsbehandlingen PolarCap® kommer att användas av flera landslag under fotbolls-VM

PolarCool AB (publ.) meddelar att tre landslag som kvalificerat sig för FIFA World Cup 2026 i Nordamerika kommer att ha tillgång till PolarCap®-system under turneringen. Behandling med PolarCap® kommer att ingå i lagens medicinska rutiner för spelare som drabbas av hjärnskakning under turneringen.

PolarCool AB (publ.) offentliggör årsredovisningen för verksamhetsåret 2025

PolarCool AB (publ.):s årsredovisning för verksamhetsåret 2025 finns nu tillgänglig på bolagets webbplats www.polarcap.com. Årsredovisningen är publicerad på svenska.

Delårsrapport för perioden 2026.01.01 – 2026.03.31

PolarCool AB (publ.) publicerar delårsrapporten för första kvartalet. Hela rapporten finns tillgänglig på Bolagets hemsida <https://www.polarcap.com>.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

PolarCool avser att ansöka om avnotering från Spotlight Stock Market med målsättning om framtida notering i USA

Bolaget meddelar att styrelsen har beslutat att initiera en process för att ansöka om avnotering av Bolagets aktier från Spotlight Stock Market, villkorat av godkännande från bolagsstämman. En extra bolagsstämman planeras preliminärt att hållas den 4 augusti 2026 och

kallelse till den extra bolagsstämman kommer att offentliggöras i ett separat pressmeddelande senast den 16 juli 2026. Bakgrunden till beslutet är Bolagets strategiska ambition att inom 18–24 månader verka för en notering i USA, i syfte att skapa bättre förutsättningar för PolarCools fortsatta tillväxt, kapitalanskaffning och kommersiella expansion på den nordamerikanska marknaden.

PolarCool stärker sin finansiella ställning genom bryggglån om 4,0 MSEK med konverteringsrätt

I syfte att intensifiera pågående arbete för marknadsgodkännande och lansering i Nordamerika och strategiska affärsutvecklingsinitiativ har styrelsen för PolarCool AB ("PolarCool" eller "Bolaget") idag beslutat om att uppta ett bryggglån om totalt 4,0 MSEK med konverteringsrätt.

VD Erik Andersson kommenterar

PolarCool står inför en viktig strategisk förflyttning där vi lägger vårt största fokus på den nordamerikanska marknaden. Här ser vi en betydligt större kommersiell potential för PolarCap® än i Europa. Parallellt med att vi fortsatt arbetet med de regulatoriska processerna i USA och Kanada, har vi fört konkreta dialoger med flera framstående idrotts-organisationer, såsom klubbar och aktörer med anknytning till NHL, NFL och ledande amerikanska idrottsuniversitet. Vår målsättning står fast att kunna lansera PolarCap® i Nordamerika under 2026.



Mot denna bakgrund har styrelsen under den andra kvartalet föreslagit att PolarCool avnoteras från Spotlight Stock Market. Avnoteringen är en del av den stora strategiska förflyttningen med fokus på Nordamerika och ger oss bättre förutsättningar att fokusera våra resurser på den regulatoriska processen och lanseringen i Nordamerika samt uppbyggnaden av en kommersiell organisation i regionen.

Försäljningen i Europa ökar successivt

Under kvartalet tecknades bland annat tre landslagsavtal för användning av PolarCap® under fotbolls-VM 2026. Försäljningen utvecklades positivt under det andra kvartalet, trots vårt stora fokus på förberedelserna i Nordamerika. Summa rörelseintäkter under det

andra kvartalet uppgick till 0,8 MSEK (0,7), en ökning med cirka 13 procent jämfört med motsvarande kvartal föregående år.

Framöver kommer vi att bearbeta den europeiska marknaden med begränsade insatser. Min förväntan är dock att vi uppnår en successiv tillväxt i Europa i takt med att allt fler professionella klubbar och ligor uppmärksammar och börjar använda PolarCap®.

Nordamerika blir vår viktigaste tillväxtmarknad

Intresset för PolarCap® på den nordamerikanska marknaden är starkt och konkret. Vi befinner oss långt fram i arbetet med val av både en amerikansk distributör och produktionspartner. Parallellt har vi redan en resurs på plats som för konkreta dialoger med ett flertal potentiella kunder och samarbetspartner inom professionell idrott och universitetsidrotten. Responsen är väldigt positiv med tydliga köpsignaler, vilket ytterligare stärkt vår tro att den amerikanska marknaden kommer bli vår viktigaste och ekonomiskt gynnsammaste marknad framöver när det regulatoriska godkännandet är på plats.

I våra förberedelser inför en lansering i USA för vi dialoger med flera potentiella distributörer. Utifrån deras marknadsbedömningar, pågående kunddialoger och den försäljningspipeline som byggs upp får vi indikationer på att försäljningen av PolarCap®-enheter och försäljningsmål skulle kunna flerfaldigas redan under det första året. Distributörsdialogerna pekar dessutom på att PolarCap® kan introduceras på den amerikanska marknaden till en högre prisnivå än i Europa. Detta är naturligtvis helt beroende av att vi erhåller regulatoriskt godkännande och framgångsrikt genomför de kommersiella processerna. De konkreta intresseförfrågningar vi har fått från bland annat ett stort antal NHL-klubbar, flera av de största universiteten inom amerikansk fotboll i kombination med marknadens storlek stärker dessa bedömningar.

PolarCap® tog plats under fotbolls-VM 2026

Ett viktigt kvitto på det internationella intresset för vår behandling är att tre landslag som deltog i FIFA World Cup 2026 i Nordamerika hade tillgång till PolarCap® systemet under turneringen för behandling av spelare som drabbades av hjärnskakning.

Att PolarCap® fanns tillgängligt vid världens största fotbollsturnering är mycket betydelsefullt för oss. Det ger exponering på den allra högsta internationella nivån och visar att vår behandlingsmetod väcker förtroende och intresse hos medicinska team inom elitidrotten, vilket stärker vår position inför den planerade expansionen i USA och Kanada.

Avnoteringen ska skapa handlingsutrymme

Styrelsens bedömning är att en period som onoterat bolag ger PolarCool bättre möjligheter att prioritera de insatser som är mest värdeskapande i den förflyttning och utvecklingsfas vi nu befinner oss i. Avnoteringen skapar utrymme för oss att koncentrera verksamheten på marknadsetableringen i USA och Kanada, utveckla samarbetet med en ny nordamerikansk distributör och fördjupa dialogerna med professionella idrottsorganisationer på marknaden. Vi behöver samtidigt anpassa vår organisation och leveranskapacitet för en större kommersiell lansering. Målet är att PolarCool ska vara redo att påbörja försäljningen så snart de regulatoriska förutsättningarna är på plats.

Regulatoriskt arbete inför lansering

Arbetet med marknadsgodkännande för PolarCap® i Nordamerika har högsta prioritet. Vår målsättning att erhålla erforderliga godkännanden under 2026 står fortsatt fast. Tidpunkten påverkas av myndigheternas handläggning och kan därför inte garanteras.

Parallellt med det regulatoriska arbetet fortsätter vi de kommersiella förberedelserna. Genom att redan nu utveckla distributionsstrukturen, bygga kundrelationer och anpassa verksamheten vill vi förkorta vägen från ett marknadsgodkännande till en faktisk lansering.

Bryggfinansieringen tar oss genom nästa utvecklingsfas

I inledningen av det tredje kvartalet tog PolarCool upp ett bryggglån om 4,0 MSEK avsett att finansiera verksamheten genom den regulatoriska och kommersiella utvecklingsfasen fram till och förbi lanseringen. Finansieringen ger oss förutsättningar att fortsätta utveckla de regulatoriska och kommersiella värden som vi bedömer kan bli avgörande för PolarCools nästa fas. Kapitalet ska framför allt användas till arbetet med marknadsgodkännande, förberedelserna inför USA-lanseringen, affärsutveckling och försäljningsarbete samt uppbyggnaden av distributions- och kundrelationer. Vår strategiska ambition är även att förbereda PolarCool för en framtida notering i USA. En amerikansk noteringsmiljö kan på sikt ge oss tillgång till en större och mer kapitalstark investerarbas för medicinteknik, professionell idrott och även specifikt teknik för behandling av idrottsrelaterade hjärnskakningar.

Vi ser den planerade avnoteringen som ett strategiskt steg på vägen mot detta mål. Genom att fokusera våra resurser på regulatoriska framsteg, kommersiella relationer och en framgångsrik etablering i Nordamerika vill vi lägga grunden för en starkare marknadsposition och ett betydande långsiktigt värdeskapande.

Vi avser att inom kort lämna ytterligare information om avnoteringsprocessen, hur aktieägare ska kunna följa PolarCool, vår utveckling och handla aktien framöver. Vår utgångspunkt är fortsatt

att agera i samtliga aktieägares intresse och skapa långsiktigt värde för PolarCools aktieägare.

Intresset från den nordamerikanska idrottsmarknaden, distributörens försäljningsbedömning och PolarCap®-behandlingens närvaro under fotbolls-VM 2026 visar sammantaget vilken potential som finns. Vi har ett omfattande arbete framför oss, men också en tydlig plan för hur PolarCool ska ta nästa steg och etablera PolarCap® på världens största marknad för professionell idrott.

Erik Andersson, vd PolarCool

Finansiella kommentarer

Nettoomsättningen under det andra kvartalet uppgick till 0,8 MSEK (0,7). Intäkten redovisas löpande under nyttjandeperioden. PolarCools resultat för årets andra kvartal hamnar på -4,9 MSEK (-3,9). Personalkostnader under det andra kvartalet uppgår till -1,9 MSEK (-1,7) och övriga externa kostnader utgör -3,0 MSEK (-2,4) och påverkas fortsatt främst av engångskostnader för regulatoriska godkännanden i USA och Kanada.

Bolagets immateriella tillgångar utgörs av aktiverade utvecklingskostnader i samband med förvärv och vidareutveckling av projektet inom hjärnskakning, med produkten PolarCap®. Vid periodens slut har dessa ett bokfört värde på 2,0 MSEK (3,1).

Vid periodens slut uppgår bokfört värde på inventarierna till 3,7 MSEK (4,6). Likvida medel uppgår vid periodens slut till 0,8 MSEK (4,9).

PolarCools eget kapital vid periodens utgång, inklusive periodens resultat, var 4,5 MSEK (11,2), vilket ger en soliditet om 55% (80%).

Bolagets skulder uppgår vid periodens slut till 3,6 MSEK (2,9), vilka utgörs utav leverantörsskulder om 1,3 MSEK (0,6), övriga skulder 0,1 MSEK (0,2) samt upplupna kostnader och förutbetalda intäkter om 2,2 MSEK (2,1).

Framtidsutsikter

PolarCool står inför en strategisk förflyttning där bolagets resurser i högre grad ska fokuseras på den regulatoriska processen och förberedelserna inför en kommersiell etablering i Nordamerika. Den föreslagna avnoteringen från Spotlight Stock Market är en del av denna förflyttning.

Arbetet med marknadsgodkännanden i USA och Kanada har högsta prioritet, med målsättningen att erhålla erforderliga godkännanden under andra halvåret 2026. Parallellt fortsätter utvecklingen av distribution- och produktionspartner, bearbetning av kundrelationer och organisationen inför en framtida lansering.

Det upptagna brygglånet om 4,0 MSEK ska finansiera verksamheten genom nästa regulatoriska och kommersiella utvecklingsfas. Vår målsättning är även att förbereda bolaget för en framtida notering i USA på en väsentligt högre värderingsnivå än dagens aktiekurs. Samtidigt fortsätter försäljningsarbetet i Europa, om än med mindre resursallokering och fokus, samt arbetet med att etablera PolarCap® i Australien och Sydafrika.

Obligatorisk information

Information om verksamheten

PolarCool AB (publ.) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och upprepade huvudkollisioner med bolagets huvudprodukt hjärnskakningsbehandlingen PolarCap®. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market. Bolaget har sitt säte i Lund.

Redovisningsprinciper

Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden, med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar	
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	7 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	7 år
 Materiella anläggningstillgångar	 5 år
Inventarier, verktyg, installationer	

Anställda

Antalet anställda i Bolaget uppgick per 30 juni 2026 till 4 personer.

Aktien

Aktien i PolarCool AB (publ) noterades på Spotlight Stock Market 27 november 2018. Antalet aktier i bolaget uppgår till 11 620 306 den 30 juni 2026. Det finns ett aktieslag och varje aktie medför lika rätt till andel av bolagets tillgångar och resultat samt berättigar till en röst på bolagstämman.

Kommande rapporter

Delårsrapport kvartal 3, 2026	2026-11-26
-------------------------------	------------

Bokslutskommuniké 2026	2027-02-25
------------------------	------------

Granskning av räkenskaperna

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Lund 2026-08-27

Styrelsen

Jonas Hagberg – Ordförande

Alexander Fällström

Gustaf Frithz

Mats Forsman

Michael Andersson

För mer information

Erik Andersson – VD

+46 – 738 60 57 00

E-post: erik.andersson@polarcool.se

Finansiella rapporter

Resultaträkning	2026.04.01- 2026.06.30	2025.04.01- 2025.06.30	2026.01.01- 2026.06.30	2025.01.01- 2025.06.30	2025.01.01- 2025.12.31
Rörelseintäkter					
Nettoomsättning	804 696	711 531	1 655 308	1 228 429	2 396 606
Övriga rörelseintäkter	4 635	14 472	9 379	24 144	31 392
Summa rörelseintäkter	809 331	726 002	1 664 687	1 252 572	2 427 998
Rörelsekostnader					
Handelsvaror	-63 856	-9 414	-68 585	-26 352	-653 145
Övriga externa kostnader	-3 014 482	-2 352 212	-5 541 826	-4 919 053	-10 274 411
Personalkostnader	-1 937 826	-1 741 104	-3 453 193	-2 895 987	-5 827 499
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-628 254	-526 466	-1 256 508	-1 042 294	-2 308 188
Övriga rörelsekostnader	-15 423	-30 327	-45 051	-53 458	-92 682
Summa rörelsekostnader	-5 659 840	-4 659 523	-10 365 163	-8 937 144	-19 155 925
Rörelseresultat	-4 850 510	-3 933 520	-8 700 477	-7 684 571	-16 727 927
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	362	226	830	604	1 556
Räntekostnader och liknande resultatposter	-695	-1 517	-1 483	-1 517	-1 805
Summa finansiella poster	-333	-1 291	-653	-913	-249
Resultat efter finansiella poster	-4 850 842	-3 934 811	-8 701 129	-7 685 484	-16 728 175
Resultat före skatt	-4 850 842	-3 934 811	-8 701 129	-7 685 484	-16 728 175
Periodens resultat	-4 850 842	-3 934 811	-8 701 129	-7 685 484	-16 728 175
Antal aktier vid periodens slut	11 620 306	5 596 908	11 620 306	5 596 908	5 596 908
Medelantal aktier under perioden	11 620 306	5 596 908	8 608 607	5 247 148	5 424 424
Resultat per aktie	-0,42	-0,70	-1,01	-1,46	-3,08

Balansräkning	2026.06.30	2025.06.30	2025.12.31
TILLGÅNGAR			
Tecknat men ej inbetalt kapital	0	0	6 982 436
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	1 818 478	2 799 035	2 308 774
Patent	231 340	343 856	287 596
Summa immateriella anläggningstillgångar	2 049 818	3 142 892	2 596 370
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3 202 168	2 698 438	3 912 124
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	515 419	1 870 929	394 716
Summa materiella anläggningstillgångar	3 717 586	4 569 367	4 306 839
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	276 443	276 443	276 443
Summa finansiella anläggningstillgångar	276 443	276 443	276 443
Summa anläggningstillgångar	6 043 847	7 988 702	7 179 652
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter	0	88 003	0
Färdiga varor och handelsvaror	206 886	222 695	116 905
Förskott till leverantörer	0	0	62 040
Summa varulager m.m.	206 886	310 698	178 945
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	390 953	211 748	153 722
Övriga fordringar	66 969	368 872	743 974
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	568 658	308 864	384 110
Summa kortfristiga fordringar	1 026 580	889 484	1 281 806
<i>Kassa och bank</i>	765 684	4 864 562	1 404 860
Summa omsättningstillgångar	1 999 150	6 064 744	2 865 610
SUMMA TILLGÅNGAR	8 042 997	14 053 446	17 027 698

Balansräkning	2025.06.30	2025.06.30	2025.12.31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	13 072 844	12 593 043	12 593 043
Ej registrerat aktiekapital	0	0	6 776 323
Fond för utvecklingsutgifter	1 818 478	2 799 035	2 308 774
Summa bundet eget kapital	14 891 323	15 392 078	21 678 140
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond	54 931 391	50 697 054	55 039 424
Balanserad vinst eller förlust	-56 670 373	-47 219 276	-46 729 015
Periodens resultat	-8 701 129	-7 685 484	-16 728 175
Summa fritt eget kapital	-10 440 112	-4 207 706	-8 417 766
Summa eget kapital	4 451 211	11 184 372	13 260 374
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 338 152	606 169	912 275
Övriga skulder	57 175	164 286	176 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 196 459	2 098 619	2 678 956
Summa kortfristiga skulder	3 591 786	2 869 074	3 767 325
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 042 997	14 053 446	17 027 698

Kassaflödesanalys	2026.01.01- 2026.06.30	2025.01.01- 2025.06.30
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-8 701 129	-7 685 484
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 256 508	1 042 294
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-7 444 621	-6 643 190
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital		
Förändring av varulager och pågående arbete	-27 941	-138 483
Förändring av kundfordringar	-237 231	283 180
Förändring av kortfristiga fordringar	492 457	-21 223
Förändring av leverantörsskulder	425 877	105 465
Förändring av kortfristiga skulder	-601 415	72 911
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-7 392 874	-6 341 340
Investeringsverksamheten		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	-450 000
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-120 703	-1 849 601
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	-276 443
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-120 703	-2 576 044
Finansieringsverksamheten		
Nyemission efter emissionskostnader	6 874 402	6 401 920
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	6 874 403	6 401 920
Periodens kassaflöde	-639 176	-2 515 465
Likvida medel vid årets början	1 404 860	7 380 027
Likvida medel vid årets slut	765 684	4 864 562

Om PolarCool

PolarCool är ett medicinteknikbolag som utvecklar, marknadsför och säljer produkten PolarCap® som lindrar effekterna av hjärnskakning. Produkten är CE-märkt som ett Medical Device IIa och har marknadsgodkännande för EU, Storbritannien, Schweiz, Sydafrika och Australien. De primära kunderna är idrottsklubbar och anläggningar. Bolagets prioriterade marknader är ishockey, rugby, fotboll och handboll.

Vision

PolarCools långsiktiga vision är att kylning av huvud- och nackskador, uppkomna vid olyckor inom idrotts-, trafik- och fritidsverksamhet, ska bli en standardbehandling för att begränsa hjärnskador.

Hjärnskakningar inom idrotten har fått alltmer uppmärksamhet inom idrottsvärlden där utvecklingen går mot både allt starkare och allt snabbare idrottare. Följden blir att själva idrottandet också går snabbare vilket ställer större krav på idrottarna i form av reaktionsförmåga samt att kollisionerna och smällarna blir kraftigare.

I media uppmärksammas alltför ofta idrottare som tvingas göra längre uppehåll, eller i värsta fall avsluta karriären i förtid. Utöver mänskligt lidande, innebär problemen med hjärnskakningar en stor kostnad för klubbarna, idrottarna, men även för försäkringsbolagen som tvingas ersätta idrottarens inkomstbortfall.



Affärsmodell

PolarCools affärsmodell bygger på att hyra ut den portabla CE-märkta kylenheten i två- till treårsperioder, där hyran betalas årsvis i förskott. Därutöver tillkommer övriga förbrukningsvaror (HeadCap, kylvätska och neoprenhölje) som förbrukningsvaror, vilket innebär en rörlig intäkt och ökad lönsamhet för varje uthyrt kylsystem. I takt med att den en ökad installerade basen ökar också de rörliga intäkterna.



PolarCool AB (publ.)
Scheelevägen 2,
Medicon Village, B301
223 81 Lund
www.polarap.com
info@polarcool.se

KONTOFÖRANDE INSTITUT

Euroclear Sweden AB
Klarabergsviadukten 63
111 64 Stockholm
+46(0)8-402 90 00

